

اخبار کوتاه

فعالیت‌ها در نفت و گاز اروندان مطابق برنامه جریان است

خوزستان:مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت نفت و گاز اروندان گفت: با وجود قهرمز شدن وضعیت کرونا در استان خوزستان،فرآیند تولیددر غرب کارون با رعایت حداکثری پروتکل های بهداشتی و مطابق برنامه زمانبندی شده در حال انجام است. مهندس جهانگیر پورهنگ در مصاحبه با خبرنگار شرکت ملی نفت گفت:شرکت نفت و گاز اروندان طی یک سال گذشته با وجود محدودیت های کرونایی توانسته است به تمامی تعهدات خود در حوزه تولید در میادین غرب کارون عمل کند. وی افزود: این فرآیند ضمن پوشش برنامه تکلیفی تولید، شامل حفاری چاه های جدید در طرح های نگهداشت تولید نیز می شود. پورهنگ ادامه داد: در حوزه پروژه های مشترک این شرکت با شرکت منتن در حوزه غرب کارون،اقدامات راهبردی موتری انجام شده‌است که از جمله آن می توان به روند روبه رشد آماده سازی چاه های میدان آرزادگان جنوبی اشاره کرد. مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در خصوص شیوه انجام فعالیت های این شرکت در بحران کنونی کرونا نیز گفت: تمامی اقدامات پیشگیرانه ابلاغی از سوی کمیته بحران از قبیل ضدعفونی مداوم تجهیزات، اقدامات پزشکی و دوبرابر کردن تعداد اتوبوس ها انجام شده و فعالیت های این شرکت همچون گذشته با قدرت در حال انجام است.

اجرای مرحله دوم متناسب سازی حقوق باننشستگان

رییس سازمان تامین اجتماعی گفت:مرحله دوم متناسب سازی حقوق باننشستگان در اسفندماه جاری اجرایی می شود. مصطفی سالاری روز چهارشنبه در جمع خبرنگاران ایلام اظهار داشت:مرحله اول متناسب سازی در مردادماه امسال اجرایی شد و پس از آن در مهرماه باننشستگان لشگری و کشوری نیز توسط دولت انجام شد.

وی با بیان اینکه تفاوتی بین میزان دریافتی باننشستگان تامین اجتماعی ایجاد نشد بنابراین مرحله دوم متناسب سازی اجراشد،افزود:قرمزول های محاسبه متناسب سازی حقوق باننشستگان در حال انجام است و چنانچه این موضوع از لحاظ نرم افزاری نهایی شود، این طرح در کشور ظرف روزهای آینده شروع می شود.سالاری از افزایش ۱۰۰ برابری تسهیلات قرض الحسنه به باننشستگان کشور خبر داد و گفت:سال گذشته ۲۰۰میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه به باننشستگان پرداخت شده و این رقم در سال جاری به ۲ هزار و ۶۰۰میلیارد تومان افزایش یافته است. رییس تامین اجتماعی خبر خوش دیگری برای مردم ایلام اعلام کرد و افزود:ایجاد سه درمانگاه در مهران، چرداول و ایلام بطور قطعی در ایلام اعلام شد و جامعی درمانگاه چهارم بر عهده مسوولان استان گذاشته شد که چنانچه با سطح بندی سازمان همخوانی داشته باشد در شهرستان مورد نظر قابل اجراست،سالاری اضافه کرد: در تجهیز و تقویت بیمارستان و درمانگاه های موجود تصمیم گیری خواهد شد و در مراکز که نیاز دارند اجرا می شود.وی یادآور شد:سه میلیون و ۶۰۰هزار باننشسته در کشور داریم و در تالشیم با همکاری دولت و دریافت بخشی از مطالبات تامین اجتماعی از دولت،متناسب سازی حقوق باننشستگان در چند روز آینده اجرایی شود. سالاری عنوان کرد: برای سال ۱۴۰۰ نیز ۲ هزار و ۶۰۰میلیارد تومان برای پرداخت تسهیلات به باننشستگان در نظر گرفته شده است.

اختصاص يك نگاهتگاه

برای درمان یافتگان کرونا

خوزستان:شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب یک نگاهتگاه جهت درمان یافتگان کرونا، به طرح عملیاتی شهید حاج قاسم سلیمانی ستاد استانی کرونا اختصاص داد. در راستای تعهدات شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب به ستاد مدیریت کرونای استان خوزستان با موافقت مدیرعامل و مدیر منابع انسانی این شرکت، یک فضای اقامتی برای اسکان موقت بهبود یافتگان بیماری کووید-۱۹ در اختیار مسئولان این طرح گذاشته شد. قرارگاه عملیاتی شهید حاج قاسم سلیمانی بر اساس موافقتنامه وزارت بهداشت،درمان و آموزش پزشکی و سازمان سیسج مستضعفین برای قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا، و کمک به کنترل و مهار بیماری کووید-۱۹ در استانهای سراسر کشور تشکیل شده است.

عضو هیئت اندیشه ورز شرکت آب و فاضلاب استان ایلام منصوب شد

با حکم سررتیب ۲ پاسدار جمال شاکرمی، فرمانده سپاه امیرالمؤمنین استان ایلام، مهندس بسیجی امیر باقی به عنوان عضو هیئت اندیشه ورز شرکت آب و فاضلاب استان منصوب شد.به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، در این حکم آمده است : برادر بسیجی مهندس امیر باقی امید است با اعتماد مطلق به خدای متعال، پیروی از فرامین، تدابیر ومنویات اُمی لمر مسلمین و فرمانده معظم کل قوا،حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای « مدظله العالی» عنایت کامل به موازین شرع مقدس اسلام، رعایت سلسله مراتب فرماندهی و توجه به اساس سپاه که بر پایه ای احساس تکلیف،حرارت دینی و شور انقلابی، شوق و عشق به اسلام و امام(ره)، تکیه بر عنصر ایمان و اعتقادراسخ و پایداری بنا نهاده شده است و نیز بهره گیری از تجربیات مترکم و ارز شمند چهار دهه ای انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس بنیوانید ووظایف محوله را به نحو شایسته به انجام رسانید.بدیهی است ملاک سنجش و ارزشیابی ارتعاب سعوتی اعشاء، توسعه رفتن و اخلاقی شایسته اعشاء، توجه ویژه به ماموریت های محوله خواهد بود.

کنگره حضرت آمنه بر گزار می شود

معاون فرهنگی آستان حضرت معصومه (س) گفت:با توجه به بروز بیماری کرونا، کنگره حضرت آمنه (س) هفته آینده به صورت محدود در قم برگزار می شود و بخش زنده تلویزیونی خواهد داشت.مهدی احمدی در نشست خبری اختتامیه کنگره بزرگداشت حضرت آمنه اظهار داست:کنگره بزرگداشت مادر رسول گرامی اسلام در راستای نشر معارف اهل بیت است که در حکم رهبر معظم انقلاب در خصوص شرح وظایف تربیت حرم بانوی کرامت عنوان شده است. معاون حرم بانوی کرامت افزود:دفاع از کیان تشیع در برابر هجمههایی که علیه ارزش‌ها و مفاهیم اصیل دینی و شیعی صورت می گیرد از اهداف برگزاری این کنگره است. وی خاطر نشان کرد:متأسفانه در طول تاریخ عده‌ای مغرض دست به تحریف شخصیت‌های بارز زده‌اند و در این خصوص نیز به آبا و اجداد رسول خدا اهانت‌های زیادی از سوی وهابیت صورت گرفته و نسبت شرک و کفر داده‌اند. احمدی تاکید کرد: مکتب تشیع با تمام توان در مقابل این انحراف ها ایستاده است و پژوهشگران حرم بانوی کرامت نیز با همکاری دیگر مولفان و پژوهشگران در این مقطع کنونی به کتابت مطالبی در خصوص حضرت آمنه اقدام کرده‌اند.



وی خاطر نشان کرد:متأسفانه در طول تاریخ عده‌ای مغرض دست به تحریف شخصیت‌های بارز زده‌اند و در این خصوص نیز به آبا و اجداد رسول خدا اهانت‌های زیادی از سوی وهابیت صورت گرفته و نسبت شرک و کفر داده‌اند. احمدی تاکید کرد: مکتب تشیع با تمام توان در مقابل این انحراف ها ایستاده است و پژوهشگران حرم بانوی کرامت نیز با همکاری دیگر مولفان و پژوهشگران در این مقطع کنونی به کتابت مطالبی در خصوص حضرت آمنه اقدام کرده‌اند.

از سوی مهندس شروین مختاری اعلام شد:

تشریح علت عدم بهره برداری از معدن دالی در راه شهرستان دلیجان

مهندس شروین مختاری عضو هیئت مدیره و سنگنگوی معدن دالی گفت: این معدن مجوزهای لازم را در سال ۱۳۹۱ دریافت کرده و پروانه بهره برداری دارد اما به دلیل اخلاخ های ایجاد شده هنوز موفق به بهره برداری نشده‌و از این بابت خسارات زیادی نیز به شرکت وارد شده است.

عضو هیئت مدیره معدن دالی در نشست خبری و خبرنگاران گفت:این معدن مجوز برداری در سال ۹۱اخذ نموده و کلیه پروانه ها و مجوزها از مراجع ذیصلاح را دریافت نموده است. وی ادامه داد: معدن دالی در استان مر کزی شهرستان دلیجان و در ۸ کیلومتری روستای راهه واقع شده این معدن ۵ میلیون تن ذخیره قطعی و ۱۲میلیون تن ذخیره تخمینی با عیار نیم درصد دارد. بهره برداری از این معدن می تواند شکوفایی اقتصادی را به دنبال داشته باشد و اشتغال زایی و درآمد خوبی را برای کشور و منطقه ایجاد نماید.

با گذشت چندین سال از دریافت پروانه این معدن در حال حاضر غیر فعال است. باید اضافه کنیم فعالیت معدنی هیچگونه خسارات را برای اطراف ایجاد نمی کنداز جمله آب و منابع طبیعی و حتی سطح تخریبی بسیار محدودی دارد و سازمان صمت نیز این موضوع را تایید نموده است حتی برای روستاییان نیز سهم زیادی در نظر گرفته شده که نیازهای آنها را بر آورده کرده و جهت عمران و آبادی روستا استفاده شود، حتی با اعلام ما ۱۲۰۰ نفر از روستاییان برای کار در این معدن اعلام آمادگی کرده‌اند که می توانند اشتغال زایی مناسبی را در منطقه برای آنها داشته باشد.

با آغاز بهره برداری معدن و تحویل ماده اولیه به صنعت کشور عوارزی نیز برای دهیاری روستا در نظر گرفته شده که واریز خواهد شد و نقش عمده‌ای در آبادانی این روستا را

خواهد داشت.

ساتمامی مراحل قانونی را طی کرده‌ایم و با این موضوع باید فعالیت معدن هر چه زودتر شروع شود.

حتی بهره برداری و واحد فرآوری به صورت آبتشویی طراحی شده و هیچ ماده شیمیایی در آن استفاده نمی شود که نگرانی ایجاد کند. ما می توانیم مس کنتستاره به عیار ۳۰ درصد تولید کنیم و تحویل صنایع دهیم.

کسب مقام نخست ارزیابی خبری روابط عمومی



خوزستان:مدیرکل فرهنگ و ارشاداسلامی استان خوزستان از کسب مقام نخست روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خوزستان در سه ماهه سوم سال جاری در ارزیابی خبری روابط عمومی های ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی سراسر کشور خبر داد.

محمد چوروند با بیان اینکه انتشار اخبار به شکلی هدفمند و یکپارچه از سوی روابط عمومی های یک سازمان یا نهاد در انسجام بخشیدن به نظام اطلاع رسانی کمک زیادی می کند، گفت:این مهم مردم را از ماهیت فعالیت‌های انجام شده در یک نهاد و سازمان، آگاه می کند.

وی افزود:نحوه ارزیابی عملکرد خبری در بین ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی سراسر کشور بدین گونه است که در فرآیند این ارزیابی ۲۰ خبر از هر اداره کل انتخاب و مؤلفه‌هایی همچون تیتیر خبر، لید خبر، مشروح خبر و عکس آن به تکنیک مورد بررسی و امتیازدهی قرار می گیرد. چوروند خاطر نشان کرد: در این ارزیابی روابط عمومی این اداره کل توانست با ۹۴ امتیاز در سه ماهه سوم سال جاری مانند سه ماهه دوم،رتبه نخست را در بین روابط عمومی های فرهنگ و ارشاد اسلامی کل کشور کسب کند.



اما متأسفانه امکان بهره برداری مهیا نشده و روستا و عده‌ای از روستاییان جلوی این کار گرفته‌اندو حتی به ماشین آلات ما حمله کرده و خساراتی را وارد کردند و آنها را تخریب کرده اند.

مناطق قوانین و وظایف خود را انجام دادیم و می دهیم و حتی منطقه نیز از آن بهره مند خواهد شد. حتی بخشی از درآمد به دهیاری روستا واریز خواهد شد که پروژه‌های عمرانی در

بهره برداری از طرح آبرسانی سد کلان به ملایر



همدان تصریح کرد: نزدیک به ۲۶۵ لیتر از ۳۸۰ لیتر در نایب برای مخزن پیش بینی شده در مجاور سپاه است که ۸۰ درصد آب آشامیدنی مورد نیاز شهر ملایر را تامین می کند و ۱۱۵ لیتر آن نیز به مخزن «پیر ویلان» منتقل می‌شود. وی خاطر نشان کرد: ساخت تصفیه خانه آب ملایر با قیمت اولیه ۴۰ میلیارد ریال توسط بخش خصوصی در دستور کار قرار گرفت اما این طرح با هزینه کرد دو هزار میلیارد ریال و ۹۵ درصد پیشرفت اجرا شده است. ستوده ابر از کرد: ۱۲ میلیون متر مکعب از آب مورد نیاز شهر با اجرای ۳۸ کیلومتر خط آبرسانی از سد کلان به شهر ملایر منتقل می‌شود که تاکنون با هزینه کرد ۵۷۳ میلیارد ریال ۳۷ کیلومتر از این طرح اجرا شده است. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان همدان اظهار کرد: برای تامین نیاز آبی ۳۰ میلیون متر مکعب خط آبرسانی از سد کلان به شهر ملایر احداث شد تا ۱۲ میلیون متر مکعب از این نیاز آبی تامین شود.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان همدان گفت: پروژه آبرسانی از سد کلان به شهر ملایر در قالب چهل و سومین هفته پویش «هر هفته الف-ب-ایران» به صورت ویدئو کنفرانسی و با دستور وزیر نیرو در ملایر بهره برداری شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای همدان،مهندس منصور ستوده درآیین بهره برداری از این پروژه، افزود: سد کلان ملایر با مساحت ۳۸۴ کیلومتر مربع و طول دریاچه ۴۹۰ متر با حجم مخزن ۴۵ میلیون متر مکعب، با هدف تامین آب آشامیدنی، کشاورزی، صنعت و محیط زیست جنوب استان همدان ساخته شده است. وی با بیان اینکه هم اینک بیش از ۴۱ میلیون متر مکعب آب پشت این سد قرار دارد، اذعان کرد: ۷۵۸ میلیارد ریال برای ساخت این سد هزینه شده و قرار است ۲۲ میلیون متر مکعب آب را تنظیم کند. ستوده عنوان کرد: این ۲۲ میلیون متر مکعب آب شامل ۱۲ میلیون متر مکعب آب آشامیدنی مورد نیاز شهر ملایر و روستاهای مسیر، ۵۰۰هزار متر مکعب آب مورد نیاز شهرک صنعتی سهپند، چهار میلیون متر مکعب حق آبه کشاورزی پایین دست و ۵۵ میلیون متر مکعب حق آبه محیط زیست است.

وی اضافه کرد: تصفیه خانه آب آشامیدنی در پایین دست سد کلان ملایر نیز با ظرفیت ۵۰۰ لیتر در ثانیه ساخته شده است که به طور متوسط ۳۸۰ لیتر در ثانیه را هم اینک می تواند برای شهر ملایر تصفیه و تامین کند. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان

کسب لوح زرین نوآوری محصول برتر ایرانی

اسلامی تهیه این محصول با مشکل مواجه شده بود، در همین راستا درخواست تولید آن به ذوب آهن اصفهان ابلاغ شد و با همت کارکنان این شرکت با موفقیت به تولید رسید.

وی تاکید کرد: این رویداد مهم، مصداق تبدیل، “تهدید به فرصت” است و خوشبختانه بر اساس نیاز کشور، ذوب آهن اصفهان با نوآوری و تولید ریل زبانه سوزن، توانمندی خود را در این عرصه ثابت نمود. وی با قدردانی از کارکنان شرکت به ویژه همکاران سخت کوش حوزه بهره برداری و مدیریت مهندسی نورد و همچنین حمایت های مدیریت عالی شرکت، اظهار امیدواری کرد با حمایت های لازم و همت و همدلی، همچنان فعالیت های ملی و نوآورانه در شرکت استمرار و پیشگامی ذوب آهن اصفهان در این عرصه است.حکامکام یابد. وی همچنین یاد آور شد: ذوب آهن اصفهان تولید محصولات با ارزش افزوده بالا را در برنامه های سال ۱۴۰۰، به صورت ویژه مدنظر قرار داده است.مهندس شیرین پور مدیر پژوهش، فناوری وبومی سازی این شرکت نیز در حاشیه این رویداد گفت: بر اساس نیاز مشتری تا کنون تعداد ۲۰۰ شاخه از این ریل تولید و تحویل گردیده است.

وی همچنین نیاز کشور برای نوسازی و توسعه خطوط جدید را حدود ۲هزار ۵۰۰ تن محصول ریل سوزن عنوان نمود و گفت: ذوب آهن اصفهان تولید این محصول را در برنامه کار خود قرار داده است.



با ارزیابی های انجام شده بر اساس مدل مرجع نوآوری محصول، لوح زرین و گواهینامه نوآوری محصول برتر ایرانی در سال ۹۹ به ذوب آهن اصفهان تعلق گرفت. در جشنواره ملی نوآوری و محصول برتر ایرانی که ۱۳ اسفند ماه در دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد، لوح زرین و گواهی نامه این جشنواره به مهدی نصر معاون برنامه ریزی و توسعه شرکت اهدا شد. معاون برنامه ریزی و توسعه شرکت در حاشیه این جشنواره به خبرنگار ما گفت: ذوب آهن اصفهان در سال های اخیر با تولید محصولات استراتژیک نقشی مهم در نوآوری محصولات ایرانی داشته است. وی با بیان این که هدف از حضور در این جشنواره، معرفی محصول جدید ریل زبانه سوزن به عنوان یک محصول استراتژیک و مهم در زمینه حمل و نقل ریلی است، افزود: این محصول قبلا از دو شرکت فرانسوی و اتریشی خریداری می شد و با توجه به تحریم های وضع شده، شرکت راه آهن جمهوری



آبی برای نسل های آینده قطعاً تبعاتی را در بردارد. اما با تمامی این موضوعات مجموعه فرمانداری و مسئولین این شهرستان همواره تعامل و همکاری مناسبی در راستای تحقق اهداف بخش آب داشته اند که جای تقدیر و تشکر ویژه ای دارد. مهندس ملکی با اشاره به وضعیت منابع آبی شهرستان بوبین زهرا ادامه داد: میزان استفاده از منابع آب سطحی در این شهرستان بسیار کم بوده و بیشتر مصارف از منابع آب زیرزمینی تامین می گردد اما به دلیل عدم مصرف صحیح در نیم قرن گذشته سطح آب سفره های زیرزمینی بسیار پایین آمده و این موضوع خود سبب کاهش

آنجا صورت پذیرد و از طرفی جذب نیرو نیز از آن روستا خواهد بود.

البته ما از طریق قانون موضوع را پیگیری کرده ایم و همه سازمانها نیز به ما کمک کرده‌اند که معدن را راه اندازی کنیم. البته باید بگویم در مجموع ما به دنبال راه حل دوستانه برای حل این موضوع هستیم.

باید اضافه کنیم حتما معدن در خطر لغو مجوز هم قرار گرفته است، با توجه به شرایط موجود کشور و تحریم نفتی و مسئولین نیز تاکید دارند از ظرفیت‌های دیگر مثل معدن بتوانیم استفاده کنیم، ما با مسئولین و فرمانداری جلسه های مختلفی داشتیم که کار را زودتر شروع کنیم.

متأسفانه روستاییان اطلاعات کافی ندارند و با اطلاعات غلطی به آنها داده شده است و بر آن اسرار می کنند.

از طرفی اگر روستاییان خواسته های دیگری داشته باشند ما خوشحال می شویم به صورت قانونی به آنها گوش کنیم و حد توانمان آن‌ها را اجرا کنیم و علاقه مندیم در آبادانی روستا نیز سهمی باشیم. البته ممکن است تحریکاتی نیز وجود داشته باشد، که کار یافتن آن تحریرکات توسط مراجع قانونی و قضایی است که منشأ آن‌ها را پیدا کند، ما فقط در تلاش هستیم بهره برداری را شروع کنیم، بیشتر نظران به حل مسائل آمیز این موضوع است، ما مطمئن هستیم که این کار شدنی است و حتما این معدن راه اندازی می شود و هیچ مشکل قانونی نیز نداریم، حتی به روستاییان گفته ایم آبی که برای معدن تهیه می‌کنیم مزاد آن را حتما به روستاییان خواهیم داد و واحد بهداشت باشتن خواهیم کرد و بخشی از اسفالت روستا را به عهده خواهیم گرفت. امیدوارم هر چه زودتر این مسئله حل شود و بهره برداری از معدن آغاز گردد.

برگزاری مراسم تودیع و معارفه مدیر منابع آب شهرستان بوبین زهرا

کیفیت منابع آبی و کاهش دبی و میزان آبدهی چاه ها شده است البته با اقدامات خوبی که طی چند سال اخیر در قالب طرح احیاء و تعادل بخشی صورت گرفته در حال حاضر افت سطح آب‌های زیر زمینی به صفر رسیده است و در صورت همکاری و همراهی همه ذی نفعان می توانیم شرایط را برای آیندگان و فرزندان خود بهبود بخشیم.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قزوین با اشاره به اقدامات و پروژه های در دست اجراء در شهرستان بوبین زهرا اظهار داشت: ظرف دو سال گذشته و در دوره مدیریت مهندس نصیری حدود ۳۰ حلقه چاه در این شهرستان تعیین تکلیف شده همچنین ۱۵۱ حلقه چاه پر و ۷۰ حلقه چاه نیز پلمپ شده است. وی افزود: لایروبی ۳۶ کیلومتر از مسیر رودخانه ها نیز از جمله دیگر اقدامات شاخصی است که در این زمان صورت پذیرفته است.

مهندس ملکی در پایان با اشاره به آخرین وضعیت سد بالاخانلو که در منطقه بوبین زهرا در حال اجراء می باشد، بیان داشت: خوشبختانه در سال جاری و با پیگیری های به عمل آمده تاکنون ۷۰ میلیارد تومان اعتبار به این پروژه تخصیص داده شده و پیش بینی می‌شود تا پایان سال نیز ۷۰ میلیارد تومان دیگر به پروژه تزریق مالی گردد. وی همچنین اضافه کرد: روند اجراء این پروژه از شرایط مطلوبی برخوردار است و امیدواریم بتوانیم این سد مهم را که تامین کننده آب شرب ۵ شهر و ۲۶ روستای منطقه می باشد را در دولت تدبیر و امید به مرحله آبیگری برسانیم.